
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №010/044-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14068982 1292844 Данкевич Іван Іванович
045104 E15 28.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334731 Початкова 
освіта

131,840

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13838649 1354644 Ганжа Сергій Вікторович
36266066 PB 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326301 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

145,231

2 14075769 1354644 Ільчук Олександр Вікторович
37024669 PB 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339709 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

139,320

3 14034970 1354644 Панько Юрій Анатолійович
050716 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0244230 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

132,231

2



4 14185104 1354644 Стахов Сергій Сергійович
013791 E16 29.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321644 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

132,000

5 14034397 1354644 Хміль Андрій Олексійович
071800 E16 22.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0244046 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

138,923

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112262 1357471 Шпичка Роман Іванович
97004058 API 26.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331167 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

143,867

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13949358 1350950 Берлюта Дмитро Сергійович
055522 E16 28.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323619 Середня освіта 
(Інформатика)

136,000

2 13902266 1350950 Колядюк Роман Сергійович
43772360 PB 29.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319328 Середня освіта 
(Інформатика)

136,750

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13921550 1299094 Бабич Роман Сергійович
079974 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0289414 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,308

2 14051202 1299094 Бондар Василь Петрович
11005682 PB 08.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292912 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,231

3 13792368 1299094 Максименко Юрій Олегович
032852 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329960 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,077

6



4 14081405 1299094 Мельник Михайло Віталійович
066132 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329578 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,077

5 13844088 1299094 Мудревський Сергій Васильович
45819393 TM 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

103,000

6 14139689 1299094 Набиванець Ростислав Мирославович
25705700 BK 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331808 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,769

7 13987037 1299094 Панасюк Олег Михайлович
30472072 BC 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313980 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,154

8 14185527 1299094 Рубель Олександр Андрійович
43608800 PB 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0285143 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,538

9 14037351 1299094 Тазюк Сергій Миколайович
13094039 KB 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313604 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,615

10 14136380 1299094 Тригуб Роман Павлович
17487117 PB 25.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345674 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

147,077

11 14062278 1299094 Яровий Юрій Віталійович
075218 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0215808 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14161320 1320751 Волошин Святослав Володимирови
ч

25931947 PB 28.02.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0296951 Фізична 
культура і 
спорт

123,182

2 13990032 1320751 Котович Олег Русланович
018336 E17 18.04.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323408 Фізична 
культура і 
спорт

132,545

3 13913072 1320751 Парипа Тарас Анатолійович
086058 E15 28.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312693 Фізична 
культура і 
спорт

128,773

8



4 13990904 1320751 Петрук Андрій Миколайович
43670369 TE 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0288214 Фізична 
культура і 
спорт

124,091

5 13990464 1320751 Синтопський Іван Васильович
109185 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322630 Фізична 
культура і 
спорт

124,727

6 13421478 1320751 Строкаль Віталій Валерійович
056122 E17 26.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0272280 Фізична 
культура і 
спорт

127,182

7 14191159 1320751 Трач Микола Володимирови
ч

32435185 PB 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343617 Фізична 
культура і 
спорт

129,909

8 14088931 1320751 Цибульський Юрій Ігорович
47130879 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316119 Фізична 
культура і 
спорт

127,045

9 14088583 1320751 Черевач Валерій Анатолійович
066451 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335551 Фізична 
культура і 
спорт

123,091

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14187803 1320755 Панцюк Дмитро Володимирови
ч

39618196 PB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336662 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

125,955

2 13982929 1320755 Смолярчук Василь Володимирови
ч

33210368 PB 03.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330987 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

135,273

3 14120986 1320755 Яйченя Віталій Анатолійович
41915046 BC 23.12.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339085 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

122,818

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118257 1297144 Макаревич Антон Іванович
085413 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341574 Психологія 142,200

2 13414754 1297144 Страшок Володимир Петрович
082274 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0292762 Психологія 143,917

3 14064124 1297144 Ясковець Дмитро Романович
41091664 PB 03.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318536 Психологія 142,040

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13828519 1295981 Андрійчук Ігор Вікторович
14568171 PB 30.04.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340753 Журналістика 143,440

2 13651434 1295981 Борсенко Юрій Григорович
018721 IBAP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0240869 Журналістика 134,760

3 13901522 1295981 Верзун Олександр Володимирови
ч

28430421 PB 29.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340631 Журналістика 146,520

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14068939 1300814 Біль Михайло Миколайович
125995 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328225 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

146,370

2 14104333 1300814 Верига Валентин Васильович
106735 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330317 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

132,520

3 14035663 1300814 Костенчук Василь Михайлович
934025 HT 29.02.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326680 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

141,222

13



4 14131717 1300814 Кравченко Максим Володимирови
ч

45535818 PB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340958 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

136,880

5 13880562 1300814 Лесовець Михайло Віталійович
34818888 KB 16.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323270 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

145,370

6 13837604 1300814 Марчук Віталій Євстафійович
024959 ЗЛ 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318968 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

128,481

7 14232674 1300814 Худко Михайло Ярославович
46943022 PB 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332103 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

134,185

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14104770 1300815 Бойчук Дмитро Юрійович
128973 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313299 Менеджмент 
організацій

124,444

2 14114071 1300815 Вакулко Ілля Іванович
019164 E17 24.05.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0289949 Менеджмент 
організацій

151,481

3 13652311 1300815 Вербицький Андрій Володимирови
ч

46815196 PB 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0296878 Менеджмент 
організацій

142,741

15



4 14107844 1300815 Глущук Юрій Богданович
040809 IBAP 27.04.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327298 Менеджмент 
організацій

122,370

5 14119641 1300815 Данилюк Владислав Вікторович
119658 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319324 Менеджмент 
організацій

133,920

6 14120222 1300815 Діхтяр Тарас Григорович
102601 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342804 Менеджмент 
організацій

135,292

7 14021431 1300815 Заєць Вадим Олександрович
45551533 PB 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314067 Менеджмент 
організацій

134,556

8 14106265 1300815 Карпюк Андрій Валерійович
43360118 PB 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327666 Менеджмент 
організацій

126,240

9 13902525 1300815 Куйбіда Роман Анатолійович
35080282 PB 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332610 Менеджмент 
організацій

152,741

10 14108438 1300815 Лавренчук Юрій Вікторович
39517578 PB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341112 Менеджмент 
організацій

129,259

11 13929595 1300815 Лящук Владислав Степанович
001756 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328286 Менеджмент 
організацій

134,250

12 14053455 1300815 Міщук Анатолій Олександрович
028049 IДAP 28.08.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344494 Менеджмент 
організацій

131,667

13 14066894 1300815 Мялюк Сергій Юрійович
39475916 PB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328021 Менеджмент 
організацій

132,963

14 13984916 1300815 Наконечний Дмитро Ярославович
43147515 PB 27.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327740 Менеджмент 
організацій

133,760

15 13926906 1300815 Осадчий Дмитро Володимирови
ч

39475918 PB 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327072 Менеджмент 
організацій

141,333

16



16 14040025 1300815 Перель Сергій Вікторович
41108230 PB 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334392 Менеджмент 
організацій

137,926

17 13850004 1300815 Різанович Микола Степанович
14567272 KB 27.04.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329895 Менеджмент 
організацій

144,630

18 14222216 1300815 Темнюк Валерій Миколайович
46019587 PB 11.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0256922 Менеджмент 
організацій

127,037

19 14123461 1300815 Харкевич Іван Петрович
41466076 PB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323025 Менеджмент 
організацій

131,880

20 14108953 1300815 Цвіркун Олег Аркадійович
37698554 PB 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343795 Менеджмент 
організацій

128,852

21 14091897 1300815 Черпак Олександр Іванович
001419 ЗД 04.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342735 Менеджмент 
організацій

138,667

22 14152608 1300815 Чудінович Юрій Васильович
47420226 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330404 Менеджмент 
організацій

157,667

23 13987348 1300815 Яковчук Тарас Анатолійович
43147523 PB 27.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315606 Менеджмент 
організацій

133,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13859106 1296457 Демурян Едуард Артурович
021242 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0207284 Маркетинг 133,083

2 14113066 1296457 Кіндрат Артур Віталійович
074656 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338375 Маркетинг 130,120

3 13908457 1296457 Кравчук Владислав Олександрович
050287 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336642 Маркетинг 147,593

18



4 14065154 1296457 Лємаєв Сергій Валерійович
23053609 PB 29.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344777 Маркетинг 134,222

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13888134 1345136 Дениско Михайло Васильович
41386747 PB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322843 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

127,429

2 13916084 1345136 Кривко Владислав Вікторович
061264 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327646 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

123,500

20



3 13886451 1345136 П`ятковський Вадим Миколайович
061272 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329761 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

139,538

4 13726061 1345136 Сурмач Олександр Павлович
025262 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474470 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

146,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13826845 1351999 Живий Валерій Анатолійович
41091729 PB 03.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324765 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

134,615

2 14102551 1351999 Мурза Павло Володимирови
ч

31246872 BK 02.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319774 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

141,833

3 13845584 1351999 Радчук Ярослав Юрійович
081269 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344118 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

126,615

22



4 13789561 1351999 Соловонюк Василь Анатолійович
101424 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317696 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

133,583

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

126 Інформаційні системи та технології Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13920517 1399885 Сощук Сергій Васильович
101464 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334569 Робототехніка 
та цифрові 
технології

121,231

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14070875 1334850 Герасимчук Юрій Валерійович
048016 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315601 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

134,700

2 13494856 1334850 Козлов Руслан Анатолійович
31850153 KB 04.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310491 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,840

3 13515956 1334850 Кулик Юлія Михайлівна
47420198 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0058409 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,533

25



4 14064183 1334850 Михальчук Євген Юрійович
043577 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313767 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,867

5 14055075 1334850 Пуха Василь Олександрович
069737 E18 28.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317563 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

142,133

6 13991974 1334850 Ярмолюк Дмитро Вікторович
017796 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0194470 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

148,840

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/044-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13493983 1340346 Камінник Мирослав Вікторович
010452 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0252068 Туризм 134,615

2 14136343 1340346 Фаркаш Тібор Тіборович
011129 ЗЗ 25.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336812 Туризм 136,296

27


